' D'après le Diclionnaire topographique d'Eure-el-Loir, par M. L. Merlet, Orrouer serait 
mentionné, sous le nom de Loralorium, dans une charte de 1095 pour le prieuré d'Epernon. 
Cette charte n'a pas été insérée dans le CaHulaire de SaiiH-Thomas d'Epernon, publié en 
1878 par la Société archéologique de Rambouillet. 

T O M E L 1 
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quaquG villa carrucatam terre unam, et juxta Lcug'as locum acl eclifi-
canclum ecclesie a t r ium, domos et cetera ibi habitantibus iiecessaria, 
eidem ecciesie, quantum acl nostram regiam pertineret majestatem, in 
perpetuum concederemus. Quod i taet fecimus. Verum ut lioc ratum et 
firmum permaneat in sempiternum, presentem cartam nostri auctori-
tate sig-illi et nominis nostri caractere firmari et corroborari disposui-
mus. Actum Parisius, anno incarnati Verbi MGXVII, regnii nostri ix, 
Adelaidis reg^ine m, astantibus in palatio nostro quorum nomina subti-
tulata sunt et sigma. S. Anselli dapiferi. S. Hug'onis constabularii. 
S. Guidonis camerarii. Data per manum Stephani cancellarii. 

Biblioth. naiiotiaio, Mss. 10102, f. 3, n° 2 . — Mss, 10103, f. 57, moins complet 
que le précédent . — Mss. 17033, f. 101. 

Archives départementales cl'Eure-et-Loir, II. 1893, copie du XVII" siècle. 
Gallia Chrisliana. VIII , Ins t rum. 315. — Lucbc'dre, Annales de Louis VL, n° 226. 

II 

1 1 1 9 . — C H A R T R E S . 

Fondat ion par Geoffroy, ôvùquo do Chartros, do l 'abbayo do Josapliat , p rès do Lèves. 

Do fnndalione Imjiis cœlosic. 

Eg'o Gaufridus, Dei gratia, Garnotensium episeopus, notum esse 
voie tam futuris quam presentibus me juxta Leug'as quamdam 
constituisse ecclesiam canonicorum Saneti-Mauricii, in quorum parro-
chia erat, eonsensu Helisendis etiam vicedomine, et Girardi fdii ejus, 
qui ecclesie Sancti-Mauricii advocati erant, voluntate et assensu, eo 
videlicet tenore ne habitatores a me constitute ecclesie quiequam ullo 
tempore accipiant quod ad ecclesiam Sancti-Mauricii pertineat parro-
cbiale, nec etiam clericum, nec militem, nec servientem in parrocbia 
Sancti-Mauricii consistentem, nisi canonici Sancti-Mauricii consenserint, 
vel prefate ecclesie ordinem prius receperint, preter Leug-arum 
dominum ejusque uxorem et fdios, qui sui juris sunt, et ad quam 
eleg^erint parrocbiam ire possunl. Quod si aliqui juxta prefatam 
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ecclesiam habitaverint, onines ad parrocliiam Sancti-Mauricii perLine-
bunt et parrochialia exsolvent preter illos tantummodo qui de cibo 
predicte ecclesie vivent. In parrochiis autem ceterarum ecclesiarum 
consistentes in quibus recipiendis jura ipsarum ecclesiarum non 
offenduntur, ad quodcumque ecclesiasticum offîcium celebraverint 
recipere possunt. liée si a predictis babitatoribus violata fuerint, nisi 
infra dies viii, vel xv, suam par se cog-noscentes transg'ressionem, 
vel ab aliis commoniti, canonicis Sancti-Mauricii emendaverint, post 
supradictum dierum spacium, quamdiu neg-lexerint emendationem, 
ecclesiastice correctioni subjaceant. Hec res inplenario capitulo BeaLe-
Marie, tercio idus januarii, presentibus canonicis Sancti-Mauricii et 
consentientibus, nostra est auctoritate fîrmata, et in presentia vene-
rabiiis viri lîildeberti, Genomanensis episcopi, et primatuum ecclesie 
nostre, quorum signaa subscripta sunt, assensu roborata, anno ab 
Incarnatione Domini MGXX, episcopatus vero nostri m K Fuerunt autem